DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 186

ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, TERÇA - FEIRA, 25 DE OUTUBRO DE 2022.

SUMÁRIO
EXTRATOS DE CONTRATOS 1

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS 3

EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO Nº 256/2022.

Objeto: Contratações de empresa para fornecimento de Material de
Construção, elétrico e hidráulico para atender aos interesses do município
de Palmeiras do Tocantins - TO.
Processo Administrativo nº 080/2022.
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 021/2022.
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração, CNPJ nº
25.064.056/0001-30.
CONTRATADO: E P F DA SILVA, CNPJ nº 27.314.174/0001-85.
Valor Global: R$ 91.825,51 (noventa e um mil, oitocentos e vinte e cinco
reais e cinquenta e um centavos).
Vigência Inicial: 20 de Outubro de 2022.
Vigência Final: 30 de Dezembro de 2022.

Palmeiras do Tocantins – TO, 20 de outubro de 2022.

FRANCISCO NOLETO JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO Nº 257/2022.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Material de
Construção, elétrico e hidráulico para atender aos interesses do município
de Palmeiras do Tocantins - TO.
Processo Administrativo nº 080/2022.
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 021/2022.
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde, CNPJ nº 11.298.607/0001-
16.
CONTRATADO: E P F DA SILVA, CNPJ nº 27.314.174/0001-85.
Valor Global: R$ 19.761,71 (dezenove mil, setecentos e sessenta e um
reais e setenta e um centavos).
Vigência Inicial: 20 de Outubro de 2022.
Vigência Final: 30 de Dezembro de 2022.

Palmeiras do Tocantins – TO, 20 de outubro de 2022.

GEFFERSOM ARAÚJO NOLETO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATO Nº 258/2022.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Material de
Construção, elétrico e hidráulico para atender aos interesses do município
de Palmeiras do Tocantins - TO.
Processo Administrativo nº 080/2022.
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 021/2022.
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social, CNPJ nº
15.427.697/0001-59.
CONTRATADO: E P F DA SILVA, CNPJ nº 27.314.174/0001-85.
Valor Global: R$ 50.477,45 (cinquenta mil, quatrocentos e setenta e sete
reais e quarenta e cinco centavos).
Vigência Inicial: 20 de Outubro de 2022.
Vigência Final: 30 de Dezembro de 2022.

Palmeiras do Tocantins – TO, 20 de outubro de 2022.

SÔNIA REGINA BARBOSA DA COSTA NOLETO
SECRETÁRIA MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONTRATO Nº 259/2022.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Material de
Construção, elétrico e hidráulico para atender aos interesses do município
de Palmeiras do Tocantins - TO.
Processo Administrativo nº 080/2022.
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 021/2022.
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação, CNPJ nº
06.073.458/0001-57.
CONTRATADO: E P F DA SILVA, CNPJ nº 27.314.174/0001-85.
Valor Global: R$ 20.248,77 (vinte mil, duzentos e quarenta e oito reais e
setenta e sete centavos).
Vigência Inicial: 20 de Outubro de 2022.
Vigência Final: 30 de Dezembro de 2022.

Palmeiras do Tocantins – TO, 20 de outubro de 2022.

ANDREA DE MOURA BANDEIRA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATO Nº 260/2022.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Material de
Construção, elétrico e hidráulico para atender aos interesses do município
de Palmeiras do Tocantins - TO.
Processo Administrativo nº 080/2022.
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 021/2022.
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração, CNPJ nº
25.064.056/0001-30.
CONTRATADO: C. V. COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO
LTDA, CNPJ nº 03.318.489/0001-32.
Valor Global: R$ 14.860,00 (quatorze mil e oitocentos e sessenta reais).
Vigência Inicial: 20 de Outubro de 2022.
Vigência Final: 20 de Outubro de 2023.

Palmeiras do Tocantins – TO, 20 de outubro de 2022.

FRANCISCO NOLETO JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

CONTRATO Nº 261/2022.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Material de
Construção, elétrico e hidráulico para atender aos interesses do município
de Palmeiras do Tocantins - TO.
Processo Administrativo nº 080/2022.
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 021/2022.
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde, CNPJ nº 11.298.607/0001-
16.
CONTRATADO: C. V. COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO
LTDA, CNPJ nº 03.318.489/0001-32.
Valor Global: R$ 5.005,00 (cinco mil e cinco reais).
Vigência Inicial: 20 de Outubro de 2022.
Vigência Final: 20 de Outubro de 2023.

Palmeiras do Tocantins – TO, 20 de outubro de 2022.

GEFFERSOM ARAÚJO NOLETO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATO Nº 262/2022.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Material de
Construção, elétrico e hidráulico para atender aos interesses do município
de Palmeiras do Tocantins - TO.
Processo Administrativo nº 080/2022.
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 021/2022.
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social, CNPJ nº
15.427.697/0001-59.
CONTRATADO: C. V. COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO
LTDA, CNPJ nº 03.318.489/0001-32.
Valor Global: R$ 5.005,00 (cinco mil e cinco reais).
Vigência Inicial: 20 de Outubro de 2022.
Vigência Final: 20 de Outubro de 2023.

Palmeiras do Tocantins – TO, 20 de outubro de 2022.

SÔNIA REGINA BARBOSA DA COSTA NOLETO
SECRETÁRIA MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONTRATO Nº 263/2022.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Material de
Construção, elétrico e hidráulico para atender aos interesses do município
de Palmeiras do Tocantins - TO.
Processo Administrativo nº 080/2022.
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 021/2022.
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação, CNPJ nº
06.073.458/0001-57.
CONTRATADO: C. V. COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO
LTDA, CNPJ nº 03.318.489/0001-32.
Valor Global: R$ 5.005,00 (cinco mil e cinco reais).
Vigência Inicial: 20 de Outubro de 2022.
Vigência Final: 20 de Outubro de 2023.

Palmeiras do Tocantins – TO, 20 de outubro de 2022.

ANDREA DE MOURA BANDEIRA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATO Nº 264/2022.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Material de
Construção, elétrico e hidráulico para atender aos interesses do município
de Palmeiras do Tocantins - TO.
Processo Administrativo nº 080/2022.
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 021/2022.
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração, CNPJ nº
25.064.056/0001-30.
CONTRATADO: CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS
LTDA, CNPJ nº 47.270.248/0001-36.
Valor Global: R$ 8.980,40 (oito mil, novecentos e oitenta reais e quarenta
centavos).

Vigência Inicial: 20 de Outubro de 2022.
Vigência Final: 20 de Outubro de 2023.

Palmeiras do Tocantins – TO, 20 de outubro de 2022.

FRANCISCO NOLETO JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO Nº 265/2022.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Material de
Construção, elétrico e hidráulico para atender aos interesses do município
de Palmeiras do Tocantins - TO.
Processo Administrativo nº 080/2022.
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 021/2022.
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde, CNPJ nº 11.298.607/0001-
16.
CONTRATADO: CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS
LTDA, CNPJ nº 47.270.248/0001-36.
Valor Global: R$ 2.245,10 (dois mil, duzentos e quarenta e cinco reais e
dez centavos).
Vigência Inicial: 20 de Outubro de 2022.
Vigência Final: 20 de Outubro de 2023.

Palmeiras do Tocantins – TO, 20 de outubro de 2022.

GEFFERSOM ARAÚJO NOLETO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATO Nº 266/2022.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Material de
Construção, elétrico e hidráulico para atender aos interesses do município
de Palmeiras do Tocantins - TO.
Processo Administrativo nº 080/2022.
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 021/2022.
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social, CNPJ nº
15.427.697/0001-59.
CONTRATADO: CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS
LTDA, CNPJ nº 47.270.248/0001-36.
Valor Global: R$ 2.245,10 (dois mil, duzentos e quarenta e cinco reais e
dez centavos).
Vigência Inicial: 20 de Outubro de 2022.
Vigência Final: 20 de Outubro de 2023.

Palmeiras do Tocantins – TO, 20 de outubro de 2022.

SÔNIA REGINA BARBOSA DA COSTA NOLETO
SECRETÁRIA MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONTRATO Nº 267/2022.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Material de
Construção, elétrico e hidráulico para atender aos interesses do município
de Palmeiras do Tocantins - TO.
Processo Administrativo nº 080/2022.
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 021/2022.
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação, CNPJ nº
06.073.458/0001-57.
CONTRATADO: CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS
LTDA, CNPJ nº 47.270.248/0001-36.
Valor Global: R$ 2.245,10 (dois mil, duzentos e quarenta e cinco reais e
dez centavos).
Vigência Inicial: 20 de Outubro de 2022.
Vigência Final: 20 de Outubro de 2023.

Palmeiras do Tocantins – TO, 20 de outubro de 2022.

ANDREA DE MOURA BANDEIRA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2             DIÁRIO OFICIAL Nº 186            ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, TERÇA - FEIRA, 25 DE OUTUBRO DE 2022.

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, TERÇA - FEIRA, 25 DE OUTUBRO DE 2022.             DIÁRIO OFICIAL Nº 186             3

4             DIÁRIO OFICIAL Nº 186            ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, TERÇA - FEIRA, 25 DE OUTUBRO DE 2022.

ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, TERÇA - FEIRA, 25 DE OUTUBRO DE 2022.             DIÁRIO OFICIAL Nº 186             5

6             DIÁRIO OFICIAL Nº 186            ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, TERÇA - FEIRA, 25 DE OUTUBRO DE 2022.

		2022-10-25T22:57:33-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130